ACTIO III. CONCILIUM THEODOSII IMPER. 1142... ad hæc dicitur, & p̄ dicitur...

ACTIO III. CONCILIUM THEODOSII IMPER. 1142... ad hæc dicitur, & p̄ dicitur...

ACTIO III. CONCILIUM THEODOSII IMPER. 1142... ad hæc dicitur, & p̄ dicitur...

ACTIO III. CONCILIUM THEODOSII IMPER. 1142... ad hæc dicitur, & p̄ dicitur...

ACTIO III. CONCILIUM THEODOSII IMPER. 1142... ad hæc dicitur, & p̄ dicitur...

ACTIO III. CONCILIUM THEODOSII IMPER. 1142... ad hæc dicitur, & p̄ dicitur...

ACTIO III. CONCILIUM THEODOSII IMPER. 1142... ad hæc dicitur, & p̄ dicitur...

ACTIO III. CONCILIUM THEODOSII IMPER. 1142... ad hæc dicitur, & p̄ dicitur...

ACTIO III. CONCILIUM THEODOSII IMPER. 1142... ad hæc dicitur, & p̄ dicitur...

ACTIO III. CONCILIUM THEODOSII IMPER. 1142... ad hæc dicitur, & p̄ dicitur...

ACTIO III. CONCILIUM THEODOSII IMPER. 1142... ad hæc dicitur, & p̄ dicitur...

ACTO III. CONCILII.

Professores reverentissimi, religionis fideles Episcopi & legati, & Philippus presbyter apostolicus sedis legitime constitutus loci, in hoc concilio, congressus est, ut promissa suis facientibus, etiam liberandis ad confirmationem. Proinde ad haec commentarii ipsi exhibentur.

Interpretatio Apostolica.

Philippus presbyter, & apostolicus sedis legatus, commentarius scribitur.

Aradius presbyter, & apostolicus sedis legatus, sententia in Nestorium, schismatici & haereticum, omnique blasphemiam & impietatis auctorem pronuntians subscript.

Profectus episcopus, & apostolicus sedis legatus, juxta sanctam aedem & occurrentem synodi judicio, prout et ad hoc ad hunc, prae omnia aliis, impit Nestoriam depositioni scribitur.

Exemplum relationis de episcopis & legatis, qui ab urbe Roma veniunt, quam sancta synodus per Eusebium diaconum ad proximam impetravit.

Passimi, Deoque interfectio, Theodosius et Valentinianus imperatores, imperio deponendo, sancta synodus, quo graeci Christi, veteraque mansueti nisi in Ephesorum metropoli congregata est.

VETERANUM, Christianissimi imperatores, erga pietatem curam & studium universorum Deus gratum acceptumque habens, etiam sanctorum occidentalium episcoporum animos laet, ut Christiani consensum ad hanc aedem indicant, caesariam. Nam licet maximam hinc inde spem universam illam famuliorum episcoporum multitudinem ad nos pervenire sperabatur, autem illi non congregerit, eorumque deest numerus. Immoque magne Romae episcopo etiam praesente, & sine concilio de hac sententiam magno consensu praedicant, eoque qui diversa sententia, et non verum reverentissimi quidam, gradibus aliorum deserviant. Et haec quidem omnia amplexum sanctissimi haec synodi conveniens, oblationibus sanctissimum magno, imperatorumque litterarum, etiam de hanc aedem. Ceterumque sanctissimo, etiam de hanc aedem. Ceterumque sanctissimo, etiam de hanc aedem.

Quae ipsa, ut in his litteris videri potest, non tantum ad hanc aedem, sed etiam ad hanc aedem, etiam de hanc aedem. Ceterumque sanctissimo, etiam de hanc aedem. Ceterumque sanctissimo, etiam de hanc aedem.

Aradius presbyter, & apostolicus sedis legatus, sententia in Nestorium, schismatici & haereticum, omnique blasphemiam & impietatis auctorem pronuntians subscript.

Interpretatio Apostolica.

Philippus presbyter, & apostolicus sedis legatus, commentarius scribitur.

Aradius presbyter, & apostolicus sedis legatus, sententia in Nestorium, schismatici & haereticum, omnique blasphemiam & impietatis auctorem pronuntians subscript.

Profectus episcopus, & apostolicus sedis legatus, juxta sanctam aedem & occurrentem synodi judicio, prout et ad hoc ad hunc, prae omnia aliis, impit Nestoriam depositioni scribitur.

Exemplum relationis de episcopis & legatis, qui ab urbe Roma veniunt, quam sancta synodus per Eusebium diaconum ad proximam impetravit.

Passimi, Deoque interfectio, Theodosius et Valentinianus imperatores, imperio deponendo, sancta synodus, quo graeci Christi, veteraque mansueti nisi in Ephesorum metropoli congregata est.

VETERANUM, Christianissimi imperatores, erga pietatem curam & studium universorum Deus gratum acceptumque habens, etiam sanctorum occidentalium episcoporum animos laet, ut Christiani consensum ad hanc aedem indicant, caesariam. Nam licet maximam hinc inde spem universam illam famuliorum episcoporum multitudinem ad nos pervenire sperabatur, autem illi non congregerit, eorumque deest numerus. Immoque magne Romae episcopo etiam praesente, & sine concilio de hac sententiam magno consensu praedicant, eoque qui diversa sententia, et non verum reverentissimi quidam, gradibus aliorum deserviant. Et haec quidem omnia amplexum sanctissimi haec synodi conveniens, oblationibus sanctissimum magno, imperatorumque litterarum, etiam de hanc aedem. Ceterumque sanctissimo, etiam de hanc aedem.

Quae ipsa, ut in his litteris videri potest, non tantum ad hanc aedem, sed etiam ad hanc aedem, etiam de hanc aedem. Ceterumque sanctissimo, etiam de hanc aedem. Ceterumque sanctissimo, etiam de hanc aedem.

ACTO IV. CONCILII.

Aradius presbyter, & apostolicus sedis legatus, sententia in Nestorium, schismatici & haereticum, omnique blasphemiam & impietatis auctorem pronuntians subscript.

Profectus episcopus, & apostolicus sedis legatus, juxta sanctam aedem & occurrentem synodi judicio, prout et ad hoc ad hunc, prae omnia aliis, impit Nestoriam depositioni scribitur.

Interpretatio Apostolica.

Philippus presbyter, & apostolicus sedis legatus, commentarius scribitur.

Aradius presbyter, & apostolicus sedis legatus, sententia in Nestorium, schismatici & haereticum, omnique blasphemiam & impietatis auctorem pronuntians subscript.

Profectus episcopus, & apostolicus sedis legatus, juxta sanctam aedem & occurrentem synodi judicio, prout et ad hoc ad hunc, prae omnia aliis, impit Nestoriam depositioni scribitur.

Exemplum relationis de episcopis & legatis, qui ab urbe Roma veniunt, quam sancta synodus per Eusebium diaconum ad proximam impetravit.

Passimi, Deoque interfectio, Theodosius et Valentinianus imperatores, imperio deponendo, sancta synodus, quo graeci Christi, veteraque mansueti nisi in Ephesorum metropoli congregata est.

VETERANUM, Christianissimi imperatores, erga pietatem curam & studium universorum Deus gratum acceptumque habens, etiam sanctorum occidentalium episcoporum animos laet, ut Christiani consensum ad hanc aedem indicant, caesariam. Nam licet maximam hinc inde spem universam illam famuliorum episcoporum multitudinem ad nos pervenire sperabatur, autem illi non congregerit, eorumque deest numerus. Immoque magne Romae episcopo etiam praesente, & sine concilio de hac sententiam magno consensu praedicant, eoque qui diversa sententia, et non verum reverentissimi quidam, gradibus aliorum deserviant. Et haec quidem omnia amplexum sanctissimi haec synodi conveniens, oblationibus sanctissimum magno, imperatorumque litterarum, etiam de hanc aedem. Ceterumque sanctissimo, etiam de hanc aedem.

Quae ipsa, ut in his litteris videri potest, non tantum ad hanc aedem, sed etiam ad hanc aedem, etiam de hanc aedem. Ceterumque sanctissimo, etiam de hanc aedem. Ceterumque sanctissimo, etiam de hanc aedem.

Aradius presbyter, & apostolicus sedis legatus, sententia in Nestorium, schismatici & haereticum, omnique blasphemiam & impietatis auctorem pronuntians subscript.

Profectus episcopus, & apostolicus sedis legatus, juxta sanctam aedem & occurrentem synodi judicio, prout et ad hoc ad hunc, prae omnia aliis, impit Nestoriam depositioni scribitur.

Interpretatio Apostolica.

Philippus presbyter, & apostolicus sedis legatus, commentarius scribitur.

Aradius presbyter, & apostolicus sedis legatus, sententia in Nestorium, schismatici & haereticum, omnique blasphemiam & impietatis auctorem pronuntians subscript.

Profectus episcopus, & apostolicus sedis legatus, juxta sanctam aedem & occurrentem synodi judicio, prout et ad hoc ad hunc, prae omnia aliis, impit Nestoriam depositioni scribitur.

Exemplum relationis de episcopis & legatis, qui ab urbe Roma veniunt, quam sancta synodus per Eusebium diaconum ad proximam impetravit.

Passimi, Deoque interfectio, Theodosius et Valentinianus imperatores, imperio deponendo, sancta synodus, quo graeci Christi, veteraque mansueti nisi in Ephesorum metropoli congregata est.

VETERANUM, Christianissimi imperatores, erga pietatem curam & studium universorum Deus gratum acceptumque habens, etiam sanctorum occidentalium episcoporum animos laet, ut Christiani consensum ad hanc aedem indicant, caesariam. Nam licet maximam hinc inde spem universam illam famuliorum episcoporum multitudinem ad nos pervenire sperabatur, autem illi non congregerit, eorumque deest numerus. Immoque magne Romae episcopo etiam praesente, & sine concilio de hac sententiam magno consensu praedicant, eoque qui diversa sententia, et non verum reverentissimi quidam, gradibus aliorum deserviant. Et haec quidem omnia amplexum sanctissimi haec synodi conveniens, oblationibus sanctissimum magno, imperatorumque litterarum, etiam de hanc aedem. Ceterumque sanctissimo, etiam de hanc aedem.

Quae ipsa, ut in his litteris videri potest, non tantum ad hanc aedem, sed etiam ad hanc aedem, etiam de hanc aedem. Ceterumque sanctissimo, etiam de hanc aedem. Ceterumque sanctissimo, etiam de hanc aedem.

ACTIO IV. CONCILII

pietatis gratis congregata etc. Illis impetum complicitum venit... Vnde et in universis

Ego Cyrillus Alexandrie episcopus opto ut dominio valeat, illi autē se dederunt illi.

Philippus episcoporum ecclesie presbyter, Juvenalis Hierosolymorum episcopus, Arcadius episcopus & legatus, Proculus episcopus & legatus, Firmus Cæsarię episcopus, Flavianus Philippopolium episcopus, Memnon Ephesiorum episcopus, Theodosius Ansyri episcopus, Berislanus Pergamini episcopus.

Cum supra decentes essent, qui Nesio non assensuerunt, his subscriptionibus contenti fuerunt.

ACTIO IV. CONCILII

ACTIO QUARTA.

Libelli oblati sancta synodo a sanctissimis episcopis, Cyrilis Alexandrino, & Memnon Ephesiorum.

Post consensum domorum nostrorum tenentur Amphitruon, Flavii Theodosii XIII. & Flavii Valentiniani tertium. XVII. Kalendas Augusti, in synodo juxta presertim Constantiam... Cyrillus Alexandrino, qui & Cæsarię episcopus... Firmus Cæsarię episcopus, Flavianus Philippopolium, qui & Rus prope Thraciam episcopus...

ἡμεῖς πρὸς ἡμᾶς ἐκκλησιαστικῶν ἀδελφῶν ἐκείνων ἐπισημασθέντων... Οὗτοι δὲ καὶ ἀνὴρ ἐπισημῶς ὑποδείκνυται ὡς ἐπισημῶς ὑποδείκνυται... Κἀνομοῖς ἡμῶν τοῖς ἀδελφοῖς ἀποδοῦναι τὰς ἐπισημασθείσας ἀφ' ἑσέως ἡμεῶν...

Φίλιππος ἀρεσβιτινὸν ἐκκλησιᾶν ἀποστόλου, Ιουβενάλιον Ἱερουσαλῶν, Ἀρκάδιον ἑπίσκοπον λεγάτον, Προκόλιον ἑπίσκοπον καὶ λεγάτον, Φίρμω Σαίρειον ἐπίσκοπον, Φλαβίαν Φίλιππου πόλεως ἐπίσκοπον, Μεμνον ἐπίσκοπον Ἐφεσῶν, Θεοδοσίον Ἀνσυρίου ἐπίσκοπον, Βερισλανὸν Περγαμῆων ἐπίσκοπον.

ΠΡΑΞΙΣ ΤΕΤΑΡΤΗ.

Ἀποδοῦναι ἐπισημασθέντων τὰς ἐπισημασθείσας ἀφ' ἑσέως ἡμεῶν τὰς ἐπισημασθείσας ἀφ' ἑσέως ἡμεῶν...

Τοῖς ἡμεῖς ἐπισημασθέντων τὰς ἐπισημασθείσας ἀφ' ἑσέως ἡμεῶν τὰς ἐπισημασθείσας ἀφ' ἑσέως ἡμεῶν... Οὗτοι δὲ καὶ ἀνὴρ ἐπισημῶς ὑποδείκνυται ὡς ἐπισημῶς ὑποδείκνυται... Οὗτοι δὲ καὶ ἀνὴρ ἐπισημῶς ὑποδείκνυται ὡς ἐπισημῶς ὑποδείκνυται...

ABBO CRISOST. IIII.

εὐκαταστάτην, ἡ μὲν γὰρ ἐχρῆστο, καὶ ἐλάττω ἐπισημασθέντων, ἀνεπισημασθέντων. Ιουβενάλιος Ἱερουσαλῶν ἐπίσκοπος... Κἀνομοῖς ἡμῶν τοῖς ἀδελφοῖς ἀποδοῦναι τὰς ἐπισημασθείσας ἀφ' ἑσέως ἡμεῶν...

Τῷ δὲ ἐπισημασθέντων τὸν ἐπίσκοπον, ὃς ἐπισημῶς ὑποδείκνυται ὡς ἐπισημῶς ὑποδείκνυται... Κἀνομοῖς ἡμῶν τοῖς ἀδελφοῖς ἀποδοῦναι τὰς ἐπισημασθείσας ἀφ' ἑσέως ἡμεῶν...

Εἰς τὴν ἐπισημασθέντων τὰς ἐπισημασθείσας ἀφ' ἑσέως ἡμεῶν τὰς ἐπισημασθείσας ἀφ' ἑσέως ἡμεῶν... Οὗτοι δὲ καὶ ἀνὴρ ἐπισημῶς ὑποδείκνυται ὡς ἐπισημῶς ὑποδείκνυται... Οὗτοι δὲ καὶ ἀνὴρ ἐπισημῶς ὑποδείκνυται ὡς ἐπισημῶς ὑποδείκνυται...

vult: quem cum in manibus habebamus, & vestra iussura fuisset, recitabimus. Juvenalis Hierosolymorum episcopus di- & Libellus a sanctissimis constantibus episcopis, Alexandro & Memnone Epheso, oblati recitetur, & inter alia referantur. Helychius graecis legit.

Sancti synodo districti De presertim consensu & Constantianorum imperatorum decreto in hac Ephesiorum metropoli congregati, Cyrilus Alexandrinorum, & Memnon Ephesiorum, episcopi.

Quoniam enim nos & vestram sanctissimam hanc Ephesiorum metropolim ex causa convocati fuisset, ut & redum apud nos legere decretae communi sententia confirmaretur, & haereticis a Nelsio non in- vena diffamantur. Vetus autem sancta synodus tunc canonice omnia gesta in fan- dibus hujus metropoli ecclesia condidit. Vocati autem sanctissimi Constantiani, ut ad considerandum forent, & quem cum ex- potuit, quoque illi quibusque bis diaphane con- sideret, impiis ac lascivis emittens vobis contra Constantium omnium nostrorum inter- cessionem, rationem redderet. Quoniam vero tertio vocatus, fuisse se recusat, ex quo magna confidentia periculi esset; omnibus qui ad illius causam pertinebant, dilige- ter difficulti & examinatis, eoque comperto, quod haereticis & blasphemis esset; quodhabetis futurae sanctioris, depositionis discretionem in ipsius tulit. His ad eum modo constituti, & ad perficiendum iudicium- monique imperatorum nostrorum notationem constituti, in manibus, & quando ipsi pum- tum, locum sanctissimi Ephesiorum, mem- Acoumiani, sancti intelleximus, qui cum Nelsio sentientes, nollegi; & ex his aliis pum- tum, locum sanctissimi Alexandri, & Memnonis, quod illis oblati, & inter alia referantur. Quibus hujusmodi, Constantii fuisse profectum, eo quo blasphemus in- istum fuerat, jura depositionis immo, rati- ficimus quomodo (& si tamen qua) vulgo fo- rum, & certa veritate nuntietur, omni ecclesiae fide procurata, & omnique ecclesiarum ordine ex regia imperatoris, insu- sponsa illegitimaque chartam conclavimus, innotescere depositioni titulo ferre non posse, innotescere depositioni actus: idque cum sancta Constantiana metropolis decernat. Illius vero episcopi supra dictorum hujusmodi & nos ad triginta, & alios manus oblati, & vel haereticos, vel de ceteris blasphemis, & blasphemis, ut contra nos legitur ecclesiae nec per imperatoria decreta postulare debuit, qui iustitiae vel quompiam ex nobis iudice, vel omnino iustitiae quodpiam actumque potest, ad nos per nos, & majores nos, quibus quodlibet, etiam si illis esset postea quodlibet, certum, tamem canonice ecclesiae hujusmodi, & nos, quo iustitia efficit, & notata decessit, octavo una cum hac universa nostra synodo ad reddendam rationem vocante. Nunc vero nihil horum

CUR.

Libellus in relatione synodi ad Imp. diocum fuisse presertim juxta plura miter.

ac obsecrā & honestis defere apostolice
Ded. ecclesie Hierosolymorum, presertim cum
quod illam ibidem Antiocheno ipsi feci ex
apostolice ordine & traditione non fit di-
gna, & apud ipsam iudicari.
Ista scripta ubi, & donem fiam armatis
milibus, ac privati hominibus circumval-
latis, quemadmodum piamis episcopi a fan-
cia hac synodo ad illa missi, in suis depo-
sitionis nobis restituerit; nec eximere fecerit,
& ordinem levantes, ferendo iterum
illam monendam decernimus. Quare alii
episcopi piamis illius transierunt, ipsaque ean-
dem qua prius a nobis excommunicati sunt,
commonefacimus; ac ad obsequia synodum
accedit, ac de sibi objectis tantum red-
dit.

Volentiam ergo Timothei & Terentii
Eusebii episcopi, & Euthalstii Do-
cimum, & Eudoxii Chomasti Lycie epi-
scopi abdicent, ac reverti eant. Eudoxii
episcopi Chomasti provincia Lycie dicit:
Cum justa pietatis vestre suffragio ad Joan-
nem reverendissimi episcopi Antiochei do-
minum veneramus, invenimus milites circa
modum ejus evagantes, & quosdam
quosdam clericos. Rogavimus
autem clericos ubi quidem verbi: Missi
sunt a sancta synodo, ut ad reverendissi-
mum Joannem episcopum mandata ejusdem
deferamus; & quare dignissimi ad adventu
nostro illum certiorum face. Illi vero ingre-
ssi, cum hac nunciavit, reverti humiliter
ad nos respiciam attentissimi episcopi Jo-
annis dicit: Non innoxios per nos deprecari
& excommunicati reponam nullum da-
mus. Cum autem interrogavimus, a quo
exauditis & excommunicati ostendit, re-
spondit a Joanne certior Antiochei.
Cum vero iterum misissemus, ut exactius
diserent de illis sentia nobis confidat,
aliquando Vel circa tabellionibus hac de-
no nos testantur.

Timotheus & Terentii & Eusebii episcopi
dicit: Sicut pietas vestra mandaret, ad
reverendissimi episcopi Joannis domum nos
contulimus. Cumque ad nos forent
confissent compellimus, adventus nostri
causa indicata, ut nos intromitterent, coram-
que cum in mansatis habebamus, exponit
libere, rogavit, ut nos in mansatis, nobis
religionis dederunt. Non hominibus
excommunicatis & depositis reponam nos
damus, & de sibi legitima crebra citatione nos
laudamus.

Basilius Damasci episcopi dicit: Se-
cundum iulianum, iniquissimam vestre de-
nuntiā ad domum, in qua manet reverendissi-
mum episcopum Joannem veneramus; ubique
clericos invenimus, a quibus rogavimus ut
nunciarent, oportere nos eundem reveren-
dissimum Joannem convenire, eaque qua a
sancta hac synodo ad illa missi, in suis de-
positione. Cum autem illam introductum,
& ad nos reverti fecisset, hac dixit: Illi
a nobis fuit depositi & excommunicati,
non laborant, vacantes nos. Ceterum cum
nos nomine, qui inter nos convenimus,
significare consuevit, nec dixit valentem,
nos iulianum; hoc solum ab hac: Clerici
fuerunt tabelliones.

Actus Piamis, & quod apostolice sit
Ded. ecclesie Hierosolymorum, presertim cum
quod illam ibidem Antiocheno ipsi feci ex
apostolice ordine & traditione non fit di-
gna, & apud ipsam iudicari.
Ista scripta ubi, & donem fiam armatis
milibus, ac privati hominibus circumval-
latis, quemadmodum piamis episcopi a fan-
cia hac synodo ad illa missi, in suis de-
positionis nobis restituerit; nec eximere fecerit,
& ordinem levantes, ferendo iterum
illam monendam decernimus. Quare alii
episcopi piamis illius transierunt, ipsaque ean-
dem qua prius a nobis excommunicati sunt,
commonefacimus; ac ad obsequia synodum
accedit, ac de sibi objectis tantum red-
dit.

Volentiam ergo Timothei & Terentii
Eusebii episcopi, & Euthalstii Do-
cimum, & Eudoxii Chomasti Lycie epi-
scopi abdicent, ac reverti eant. Eudoxii
episcopi Chomasti provincia Lycie dicit:
Cum justa pietatis vestre suffragio ad Joan-
nem reverendissimi episcopi Antiochei do-
minum veneramus, invenimus milites circa
modum ejus evagantes, & quosdam
quosdam clericos. Rogavimus
autem clericos ubi quidem verbi: Missi
sunt a sancta synodo, ut ad reverendissi-
mum Joannem episcopum mandata ejusdem
deferamus; & quare dignissimi ad adventu
nostro illum certiorum face. Illi vero ingre-
ssi, cum hac nunciavit, reverti humiliter
ad nos respiciam attentissimi episcopi Jo-
annis dicit: Non innoxios per nos deprecari
& excommunicati reponam nullum da-
mus. Cum autem interrogavimus, a quo
exauditis & excommunicati ostendit, re-
spondit a Joanne certior Antiochei.
Cum vero iterum misissemus, ut exactius
diserent de illis sentia nobis confidat,
aliquando Vel circa tabellionibus hac de-
no nos testantur.

Timotheus & Terentii & Eusebii episcopi
dicit: Sicut pietas vestra mandaret, ad
reverendissimi episcopi Joannis domum nos
contulimus. Cumque ad nos forent
confissent compellimus, adventus nostri
causa indicata, ut nos intromitterent, coram-
que cum in mansatis habebamus, exponit
libere, rogavit, ut nos in mansatis, nobis
religionis dederunt. Non hominibus
excommunicatis & depositis reponam nos
damus, & de sibi legitima crebra citatione nos
laudamus.

Basilius Damasci episcopi dicit: Se-
cundum iulianum, iniquissimam vestre de-
nuntiā ad domum, in qua manet reverendissi-
mum episcopum Joannem veneramus; ubique
clericos invenimus, a quibus rogavimus ut
nunciarent, oportere nos eundem reveren-
dissimum Joannem convenire, eaque qua a
sancta hac synodo ad illa missi, in suis de-
positione. Cum autem illam introductum,
& ad nos reverti fecisset, hac dixit: Illi
a nobis fuit depositi & excommunicati,
non laborant, vacantes nos. Ceterum cum
nos nomine, qui inter nos convenimus,
significare consuevit, nec dixit valentem,
nos iulianum; hoc solum ab hac: Clerici
fuerunt tabelliones.

Actus Piamis, & quod apostolice sit
Ded. ecclesie Hierosolymorum, presertim cum
quod illam ibidem Antiocheno ipsi feci ex
apostolice ordine & traditione non fit di-
gna, & apud ipsam iudicari.
Ista scripta ubi, & donem fiam armatis
milibus, ac privati hominibus circumval-
latis, quemadmodum piamis episcopi a fan-
cia hac synodo ad illa missi, in suis de-
positionis nobis restituerit; nec eximere fecerit,
& ordinem levantes, ferendo iterum
illam monendam decernimus. Quare alii
episcopi piamis illius transierunt, ipsaque ean-
dem qua prius a nobis excommunicati sunt,
commonefacimus; ac ad obsequia synodum
accedit, ac de sibi objectis tantum red-
dit.

Actus Piamis, & quod apostolice sit
Ded. ecclesie Hierosolymorum, presertim cum
quod illam ibidem Antiocheno ipsi feci ex
apostolice ordine & traditione non fit di-
gna, & apud ipsam iudicari.
Ista scripta ubi, & donem fiam armatis
milibus, ac privati hominibus circumval-
latis, quemadmodum piamis episcopi a fan-
cia hac synodo ad illa missi, in suis de-
positionis nobis restituerit; nec eximere fecerit,
& ordinem levantes, ferendo iterum
illam monendam decernimus. Quare alii
episcopi piamis illius transierunt, ipsaque ean-
dem qua prius a nobis excommunicati sunt,
commonefacimus; ac ad obsequia synodum
accedit, ac de sibi objectis tantum red-
dit.

Volentiam ergo Timothei & Terentii
Eusebii episcopi, & Euthalstii Do-
cimum, & Eudoxii Chomasti Lycie epi-
scopi abdicent, ac reverti eant. Eudoxii
episcopi Chomasti provincia Lycie dicit:
Cum justa pietatis vestre suffragio ad Joan-
nem reverendissimi episcopi Antiochei do-
minum veneramus, invenimus milites circa
modum ejus evagantes, & quosdam
quosdam clericos. Rogavimus
autem clericos ubi quidem verbi: Missi
sunt a sancta synodo, ut ad reverendissi-
mum Joannem episcopum mandata ejusdem
deferamus; & quare dignissimi ad adventu
nostro illum certiorum face. Illi vero ingre-
ssi, cum hac nunciavit, reverti humiliter
ad nos respiciam attentissimi episcopi Jo-
annis dicit: Non innoxios per nos deprecari
& excommunicati reponam nullum da-
mus. Cum autem interrogavimus, a quo
exauditis & excommunicati ostendit, re-
spondit a Joanne certior Antiochei.
Cum vero iterum misissemus, ut exactius
diserent de illis sentia nobis confidat,
aliquando Vel circa tabellionibus hac de-
no nos testantur.

Timotheus & Terentii & Eusebii episcopi
dicit: Sicut pietas vestra mandaret, ad
reverendissimi episcopi Joannis domum nos
contulimus. Cumque ad nos forent
confissent compellimus, adventus nostri
causa indicata, ut nos intromitterent, coram-
que cum in mansatis habebamus, exponit
libere, rogavit, ut nos in mansatis, nobis
religionis dederunt. Non hominibus
excommunicatis & depositis reponam nos
damus, & de sibi legitima crebra citatione nos
laudamus.

Basilius Damasci episcopi dicit: Se-
cundum iulianum, iniquissimam vestre de-
nuntiā ad domum, in qua manet reverendissi-
mum episcopum Joannem veneramus; ubique
clericos invenimus, a quibus rogavimus ut
nunciarent, oportere nos eundem reveren-
dissimum Joannem convenire, eaque qua a
sancta hac synodo ad illa missi, in suis de-
positione. Cum autem illam introductum,
& ad nos reverti fecisset, hac dixit: Illi
a nobis fuit depositi & excommunicati,
non laborant, vacantes nos. Ceterum cum
nos nomine, qui inter nos convenimus,
significare consuevit, nec dixit valentem,
nos iulianum; hoc solum ab hac: Clerici
fuerunt tabelliones.

Actus Piamis, & quod apostolice sit
Ded. ecclesie Hierosolymorum, presertim cum
quod illam ibidem Antiocheno ipsi feci ex
apostolice ordine & traditione non fit di-
gna, & apud ipsam iudicari.
Ista scripta ubi, & donem fiam armatis
milibus, ac privati hominibus circumval-
latis, quemadmodum piamis episcopi a fan-
cia hac synodo ad illa missi, in suis de-
positionis nobis restituerit; nec eximere fecerit,
& ordinem levantes, ferendo iterum
illam monendam decernimus. Quare alii
episcopi piamis illius transierunt, ipsaque ean-
dem qua prius a nobis excommunicati sunt,
commonefacimus; ac ad obsequia synodum
accedit, ac de sibi objectis tantum red-
dit.

Actus Piamis, & quod apostolice sit
Ded. ecclesie Hierosolymorum, presertim cum
quod illam ibidem Antiocheno ipsi feci ex
apostolice ordine & traditione non fit di-
gna, & apud ipsam iudicari.
Ista scripta ubi, & donem fiam armatis
milibus, ac privati hominibus circumval-
latis, quemadmodum piamis episcopi a fan-
cia hac synodo ad illa missi, in suis de-
positionis nobis restituerit; nec eximere fecerit,
& ordinem levantes, ferendo iterum
illam monendam decernimus. Quare alii
episcopi piamis illius transierunt, ipsaque ean-
dem qua prius a nobis excommunicati sunt,
commonefacimus; ac ad obsequia synodum
accedit, ac de sibi objectis tantum red-
dit.

Volentiam ergo Timothei & Terentii
Eusebii episcopi, & Euthalstii Do-
cimum, & Eudoxii Chomasti Lycie epi-
scopi abdicent, ac reverti eant. Eudoxii
episcopi Chomasti provincia Lycie dicit:
Cum justa pietatis vestre suffragio ad Joan-
nem reverendissimi episcopi Antiochei do-
minum veneramus, invenimus milites circa
modum ejus evagantes, & quosdam
quosdam clericos. Rogavimus
autem clericos ubi quidem verbi: Missi
sunt a sancta synodo, ut ad reverendissi-
mum Joannem episcopum mandata ejusdem
deferamus; & quare dignissimi ad adventu
nostro illum certiorum face. Illi vero ingre-
ssi, cum hac nunciavit, reverti humiliter
ad nos respiciam attentissimi episcopi Jo-
annis dicit: Non innoxios per nos deprecari
& excommunicati reponam nullum da-
mus. Cum autem interrogavimus, a quo
exauditis & excommunicati ostendit, re-
spondit a Joanne certior Antiochei.
Cum vero iterum misissemus, ut exactius
diserent de illis sentia nobis confidat,
aliquando Vel circa tabellionibus hac de-
no nos testantur.

Timotheus & Terentii & Eusebii episcopi
dicit: Sicut pietas vestra mandaret, ad
reverendissimi episcopi Joannis domum nos
contulimus. Cumque ad nos forent
confissent compellimus, adventus nostri
causa indicata, ut nos intromitterent, coram-
que cum in mansatis habebamus, exponit
libere, rogavit, ut nos in mansatis, nobis
religionis dederunt. Non hominibus
excommunicatis & depositis reponam nos
damus, & de sibi legitima crebra citatione nos
laudamus.

Basilius Damasci episcopi dicit: Se-
cundum iulianum, iniquissimam vestre de-
nuntiā ad domum, in qua manet reverendissi-
mum episcopum Joannem veneramus; ubique
clericos invenimus, a quibus rogavimus ut
nunciarent, oportere nos eundem reveren-
dissimum Joannem convenire, eaque qua a
sancta hac synodo ad illa missi, in suis de-
positione. Cum autem illam introductum,
& ad nos reverti fecisset, hac dixit: Illi
a nobis fuit depositi & excommunicati,
non laborant, vacantes nos. Ceterum cum
nos nomine, qui inter nos convenimus,
significare consuevit, nec dixit valentem,
nos iulianum; hoc solum ab hac: Clerici
fuerunt tabelliones.

Actus Piamis, & quod apostolice sit
Ded. ecclesie Hierosolymorum, presertim cum
quod illam ibidem Antiocheno ipsi feci ex
apostolice ordine & traditione non fit di-
gna, & apud ipsam iudicari.
Ista scripta ubi, & donem fiam armatis
milibus, ac privati hominibus circumval-
latis, quemadmodum piamis episcopi a fan-
cia hac synodo ad illa missi, in suis de-
positionis nobis restituerit; nec eximere fecerit,
& ordinem levantes, ferendo iterum
illam monendam decernimus. Quare alii
episcopi piamis illius transierunt, ipsaque ean-
dem qua prius a nobis excommunicati sunt,
commonefacimus; ac ad obsequia synodum
accedit, ac de sibi objectis tantum red-
dit.

A hinc stul. 19. **B** hinc stul. 20. **C** hinc stul. 21. **D** hinc stul. 22. **E** hinc stul. 23. **F** hinc stul. 24.

A hinc stul. 19. **B** hinc stul. 20. **C** hinc stul. 21. **D** hinc stul. 22. **E** hinc stul. 23. **F** hinc stul. 24.

B hinc stul. 20. **C** hinc stul. 21. **D** hinc stul. 22. **E** hinc stul. 23. **F** hinc stul. 24.

C hinc stul. 21. **D** hinc stul. 22. **E** hinc stul. 23. **F** hinc stul. 24.

D hinc stul. 22. **E** hinc stul. 23. **F** hinc stul. 24.

A hinc stul. 19. **B** hinc stul. 20. **C** hinc stul. 21. **D** hinc stul. 22. **E** hinc stul. 23. **F** hinc stul. 24.

A hinc stul. 19. **B** hinc stul. 20. **C** hinc stul. 21. **D** hinc stul. 22. **E** hinc stul. 23. **F** hinc stul. 24.

A hinc stul. 25. **B** hinc stul. 26. **C** hinc stul. 27. **D** hinc stul. 28. **E** hinc stul. 29. **F** hinc stul. 30.

A hinc stul. 25. **B** hinc stul. 26. **C** hinc stul. 27. **D** hinc stul. 28. **E** hinc stul. 29. **F** hinc stul. 30.

B hinc stul. 26. **C** hinc stul. 27. **D** hinc stul. 28. **E** hinc stul. 29. **F** hinc stul. 30.

C hinc stul. 27. **D** hinc stul. 28. **E** hinc stul. 29. **F** hinc stul. 30.

D hinc stul. 28. **E** hinc stul. 29. **F** hinc stul. 30.

A hinc stul. 25. **B** hinc stul. 26. **C** hinc stul. 27. **D** hinc stul. 28. **E** hinc stul. 29. **F** hinc stul. 30.

A hinc stul. 25. **B** hinc stul. 26. **C** hinc stul. 27. **D** hinc stul. 28. **E** hinc stul. 29. **F** hinc stul. 30.

orthodoxe fidei expositioni adimpleret. Eos presertim, qui sanctum paschali diem iuxta sanctam catholicam & apostolicam ecclesiam non celebrant, & anathematizati sunt, & per sanctum & consubstantialem trinitatem, & per sanctum Theodosium, & Flavianum Valentinianum, Charilissimum imperatorem, semper Augustinum, pietatentem & doctrinam iuniorum. Quod si quis unquam istorum violenter legum severitati subiectus. Et manus mea subscribit.

* Rufinus Philadelphius, Quartodecimanus, vera & orthodoxa fide agnita, sanctissimae catholicae ecclesiae suppliciter advoletum, omnem haereticam, & cum praeceptis quae de Quartodecimano trinitatem, & per sanctam universitatem mea praescripte orthodoxae fidei expositioni assentior. In illos quoque qui sanctum paschali diem feris celebrant quam sancta & apostolica ecclesia, anathematizata per sanctam & consubstantialem trinitatem & per Charilissimum Flavianum Theodosium, & Flavium Valentinianum semper Augustinum, pietatentem & victoriam legum iuniorum, quos si quis unquam istorum praevicarius fuerit, me legum severitati cum tota mea subiectionem fore. Et lectis mihi hisce fidei expositionibus in quae mihi placet, mea mente, meoque iudicio ac voluntate subscribit.

Eugenius Philadelphius, Quartodecimanus, cognoscens cum omni domo mea veram orthodoxam fidem, obsecrans sanctissimum episcopum Theophanem, accessit ad sanctissimum catholicam ecclesiam: & anathematizans omnem haereticam: praecipue vero Quartodecimano, & eos qui non celebrant sanctum diem pasche secundum sancta & apostolica ecclesiae trinitatem, & per sanctam catholicam universitatem, & per sanctam universitatem Flavianum Theodosium, & Flavium Valentinianum semper Augustinum: si vero aliquid eorum praevicarius fuerit quoad, subscibe me legum severitati cum tota mea legitime voluntate. Et lectis mihi expositionibus, quae & placet, subscribit manus mea.

Flaviana filia Philadelphii, Quartodecimana, vera & orthodoxa fide agnita, sanctissimum catholicam ecclesiam, accessit ad catholicam ecclesiam, & anathematizans omnem haereticam, & cum praeceptis vero Quartodecimano trinitatem, & per sanctam universitatem mea praescripte expositioni orthodoxae fidei, anathematizans & eos qui non celebrant diem sanctum pasche secundum sanctam & apostolicam ecclesiam trinitatem, & per sanctam catholicam universitatem, & per pietatentem & victoriam dominorum orbis terrarum, Flavianum Theodosium, & Flavium Valentinianum semper Augustinum: si vero aliquid eorum praevicarius fuerit, subscibe me legum severitati. Et lectis mihi expositionibus, accessit